Администрация Кучкаевского сельского поселения                       Большеигнатовского муниципального района                                                       Республики Мордовия

Распоряжение

[bookmark: _GoBack]от 18 мая 2023 года                                                            № 10
с. Кучкаево
О внесении изменений в распоряжение администрации Кучкаевского сельского поселения от 12.10.2018 г. № 14 «О защите информации, составляющей коммерческую тайну»

          Внести изменения в распоряжение администрации Кучкаевского сельского поселения от 12.10.2018 г. № 14 «О защите информации, составляющей коммерческую тайну»
1. В пунктах 2,5,6 заменить слова «Тиньгаеву Л.В.-ведущего специалиста администрации» на «Малышеву Е.Д. - ведущего специалиста администрации»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	И.о. главы Кучкаевского
 сельского поселения
	К.С. Краснощек